
Z Dalečína na muzikál do Brna – Přidáte se? 

Jeli byste rádi za kulturou? Rozhodli jsme se zorganizovat výlet na muzikál do Brna. 

- Jednalo by se o muzikál MAMMA MIA z Městského divadla Brno. 

- Termín budeme vědět až na začátku léta, ale jednalo by se o září či říjen. 

- Cena muzikálu bude zhruba 820 Kč – 880 Kč. 

- Hromadně bychom koupili lístky, které by si všichni rovnou zaplatili. 

- Zamluvíme dopravu (přibližná cena na osobu by byla při plném autobuse 160 - 200 Kč). 

Autobus by se platil až na podzim. 

- Přednost mají samozřejmě místní, ale při volných místech vítáme i rodinu či přátele našich 

občanů. Hlaste všechny zájemce a dle zájmu bychom se domluvili přímo spolu. 

- Kapacita je 49 osob. 

- Vážní zájemci se hlaste u Jitky Vondrové (JitkaSedlerova@seznam.cz, 725 947 837) do 

konce dubna. 

 

- Máte tip na jiný zajímavý výlet, který bychom měli zkusit zorganizovat a o který by byl velký 

zájem? Dejte nám vědět  . 

 

mailto:JitkaSedlerova@seznam.cz

